

Väsby Pingstförsamling 75 år

Helgen 18-19 mars firar Pingstförsamlingen i Upplands Väsby 75 år med återblickar och minnen men även inspiration för nuläget och in i framtiden.

Bildas 1942 och bygger kapell

Första lokalen, den s.k. *Himmelska ladan*, var placerad på det som idag är Frestaskolans skolgård. Församlingen bildades 18 april 1942 och bestod då av 48 medlemmar. Pastor *Lewi Pethrus*, föreståndare för Filadelfiaförsamlingen Stockholm och bosatt med sin familj i Bredden, Upplands Väsby, ledde mötet då församlingen bildades.

Redan 1943 öppnades kapellet på Stockholmsvägen vid Glädjen (idag en rörfirma) och verksamheten utvecklades kraftigt under inte minst 60- och 70-talen bl.a. genom stor inflyttning till Upplands Väsby och givetvis för att många kom till tro på Jesus, döptes och blev medlemmar i församlingen.

Nuvarande kyrkan 1977

Tidigt och tydligt fokus var *Söndags-skolan* och den växte till att i fyra olika lokaler samla drygt 200 barn på sent 60-tal. Under 70-talet växte församlingen ur kapellet och första advent 1977 invigdes nya Pingstkyrkan efter stora arbetsinsatser och ekonomisk uppoffring av de då 175 medlemmarna.

Tillväxt och mission

Under 80-talet sker det ytterligare utveckling och församlingen har drygt 300 medlemmar 1984. 1986 bildas en fristående *finskspråkig* pingstförsamling med drygt 90 medlemmar. De firade



Pingstkyrkans lokaler vid Glädjen fram till 1977

även sina gudstjänster i Pingstkyrkan.

Mission har varit viktig under åren med utbyte och insatser i bl.a Kenya, Chile, Turkiet och Estland. Under 90-talet inleds ett nära samarbete med frikyrkoförsamlingen i *Pärnu*, Estland, som bl.a. ledde till återinvigning av deras kyrka *Saalem* år 1997.

Församlingens föreståndare

har varit Gunnar Persson, Paul Johansson, Gösta Kågesten, Gustav Carlsson, Fritz Melin, Arne Waldenvik, Inge Lindqvist, Håkan Ekholm, Stefan Andersson och Bengt Säker. Sedan 2014 är Emanuel Alenklint föreståndare.

Ekumenik och tacksamhet

Ett särskilt tack för den goda gemenskapen som vi har med våra vänner i Missionsförsamlingen i Väsby. Vi har genom åren, och fortsätter med det, gemensamma samlingar för daglediga (*Gemenskapsträffen*) och regelbundet gemensamma gudstjänster, särskilt under sommaren.

Vi är tacksamma för vad Gud gjort och gör genom vår församling och vill fortsätta att, tillsammans med övriga församlingar, be och arbeta för att människor får tro på Jesus!

Väsby för Kristus!

Stefan Andersson, pastor och vice föreståndare